

## Q&R #8 – DP – W6369-20-X034 – Équipement de salle du courrier (mobilier)

DDP Publié: 28 jan 2020

DDP Fermée: **14h00 HAE le 6 mai 2020**

Nombre	Questions/Réponses/Modifications	Date de réception/de réponse
Question 1:	Quelle est l'adresse de facturation pour cette exigence?	Mer 2020-01-29 9 h 26
Réponse 1:	Veuillez-vous référer à la section 6.7 du DP.	Mar 2020-02-04 11 h 00
Question 2:	Des rayonnages de construction métallique perforés circulairement seraient-ils acceptables?	Jeu 2020-02-13 9 h 30
Réponse 2:	Oui.	Mar 2020-02-18 8 h 00
Question 3:	Est-ce qu'une longueur de 60 po et une profondeur de 30 po pour les tables demandées sont des dimensions acceptables?	Lun 2020-02-24 9 h 30
Réponse 3:	Les tables doivent mesurer 68 po de longueur et 33 po de profondeur.	Mer 2020-03-04 8 h 00
Question 4:	Accepteriez-vous des tablettes fabriquées en acier épais au lieu de tablettes en treillis métalliques?	Lun 2020-02-24 9 h 30
Réponse 4:	Non. Les tablettes doivent être fabriquées en treillis métalliques ou en acier perforé.	Mer 2020-03-04 8 h 00
Question 5:	Le mécanisme d'ajustement des tables doit-il être électrique ou manuel?	Mer 2020-02-26 11 h 25
Réponse 5:	Le mécanisme d'ajustement peut être électrique ou manuel.	Mer 2020-03-04 8 h 00
Question 6:	Est-ce que toutes les tablettes doivent être fabriquées en treillis métalliques?	Mer 2020-02-26 11 h 25
Réponse 6:	Oui. Les tablettes doivent être fabriquées en treillis métalliques ou en acier perforé.	Mer 2020-03-04 8 h 00
Question 7:	Est-ce que d'autres parties des tables doivent être fabriquées en treillis métallique?	Mer 2020-02-26 11 h 25
Réponse 7:	Il n'y a aucune exigence selon laquelle d'autres parties des tables doivent être fabriquées en treillis métallique.	Mer 2020-03-04 8 h 00
Question 8:	La période de sollicitation sera-t-elle prolongée?	Lun 2020-03-09 9 h 30
Réponse 8:	Voir Modification 1.	Mar 2020-03-10 8 h 00

Nombre	Questions/Réponses/Modifications	Date de réception/de réponse
Modification 1	La date de fin de la demande de soumissions est par la présente étendue à: <b>14h00 HAE le 18 mars 2020</b>	Mar 2020-03-10 8 h 00
Question 9:	En ce qui a trait au cadre en métal des tables, pouvez-vous préciser si vous voulez (a) l'assemblage des composants (moins solide) ou (b) le soudage des composants métalliques (plus solide)?	Mer 2020-03-04 14 h 30
Réponse 9:	Le soudage des composants métalliques.	Ven 2020-03-13 8 h 00
Question 10:	En ce qui a trait aux dessus des tables, pouvez-vous préciser si vous voulez (a) de l'acier laminé avec fini acier inoxydable ou martelé ou (b) du stratifié?	Mer 2020-03-04 14 h 30
Réponse 10:	De l'acier avec fini acier inoxydable.	Ven 2020-03-13 8 h 00
Question 11:	En ce qui a trait à la tablette inférieure de chaque table, pouvez-vous préciser si vous voulez (a) de l'acier laminé avec fini à revêtement en poudre ou (b) du stratifié?	Mer 2020-03-04 14 h 30
Réponse 11:	De l'acier laminé avec fini à revêtement en poudre.	Ven 2020-03-13 8 h 00
Question 12:	En ce qui a trait aux compartiments à lettres, pouvez-vous préciser si vous voulez (a) un cadre et des tablettes en métal ou (b) un cadre et des tablettes en treillis métallique?	Mer 2020-03-04 14 h 30
Réponse 12:	Des cadres en métal avec des tablettes en treillis métalliques ou en acier perforé.	Ven 2020-03-13 8 h 00
Modification 2	La date de fin de la demande de soumissions est par la présente étendue à: <b>14h00 HAE le 15 avril 2020</b>	Mar 2020-03-17 8 h 00
Modification 3	La date de fin de la demande de soumissions est par la présente étendue à: <b>14h00 HAE le 6 mai 2020</b>	Mer 2020-04-15 8 h 00
Question 13:	Quel est le délai dont dispose le fournisseur pour achever l'installation du produit?	Ven 2020-05-01 10 h 00
Réponse 13:	Voir Modification 4.	Lun 2020-05-04 8 h 00

<b>Nombre</b>	<b>Questions/Réponses/Modifications</b>	<b>Date de réception/de réponse</b>
Modification 4	La DP W6369-20-X034 est modifiée comme suit:  <u>SUPPRIMER</u> la section 6.4.2 de la partie 6, dans son intégralité.  <u>INSÉRER</u> ce qui suit à la section 6.4.2 de la partie 6:  Tous les produits livrables doivent être reçus et installés dans les 120 jours suivant l'attribution du contrat.	Lun 2020-05-04 8 h 00